

Tryb podglądu ankiety

Opcje premium:

Theme selection



wrazanie Krajowych Kam Kwalifikacji - poziom Podstawowej Jednostki Organizacyjnej

BLOK A: Metryczka

Nazwa Uczelni

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Nazwa Jednostki

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba prowadzonych kierunków studiów w Jednostce (stan na dzień 1.10.2012)

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba prowadzonych studiów podyplomowych (stan na dzień 1.10.2012)

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w Jednostce są prowadzone studia doktoranckie? (stan na dzień 1.10.2012)

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba studentów w jednostce (w roku akademickim 2011/2012):

Możesz udzielić komentarza tutaj

studiów stacjonarnych I stopnia

studiów stacjonarnych II stopnia

studiów niestacjonarnych I stopnia

studiów niestacjonarnych II stopnia

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba doktorantów w Jednostce w roku akademickim 2011/2012

stacjonarnych studiów doktoranckich

niestacjonarnych studiów doktoranckich

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba słuchaczy studiów podyplomowych w uczelni w roku akademickim 2011/2012

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Liczba nauczycieli akademickich zatrudnionych (w dniu 1.10.2012) w jednostce, dla których uczelnia jest pierwszym miejscem pracy:

profesorów tytularnych

doktorów hab. bez tytułu

doktorów

magistrów

wyczyść odpowiedź...

Liczba nauczycieli akademickich zatrudnionych (w dniu 1.10.2012) w jednostce w innych formach:

Możesz udzielić komentarza tutaj

profesorów tytularnych

doktorów hab. bez tytułu

doktorów

magistrów

wyczyść odpowiedź...

Dalej

Anuluj

Powered by **Moje-Ankiety.pl** - Twoje Ankiety On-line



Wdrażanie Krajowych Ram Kwalifikacji - poziom Podstawowej Jednostki Organizacyjnej

BLOK B: Organizacja i przebieg procesu wdrażania KRK

Jak przebiegał proces przejścia od programu kształcenia opartego na standardach kształcenia do programu opartego na efektach kształcenia?

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Czy interesariusze zewnętrzni brali udział w projektowaniu programów kształcenia?

Tak

Możesz udzielić komentarza tutaj

Nie

wyczyść odpowiedź...

Jak można określić ogólne nastawienie kierownictwa Jednostki do wdrażania KRK?

- pozytywne
 raczej pozytywne
 raczej negatywne
 jednoznacznie negatywne
 trudno ocenić

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jak można określić ogólne nastawienie pracowników Jednostki (nauczycieli akademickich) do wdrażania KRK?

- pozytywne
 raczej pozytywne
 raczej negatywne
 jednoznacznie negatywne
 trudno ocenić

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jakie główne problemy pojawiły się w procesie wdrażania KRK w Jednostce?

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Dalej

Anuluj

Powered by **Moje-Ankiety.pl** - Twoje Ankiety On-line

Wdrażanie Krajowych Ram Kwalifikacji - poziom Podstawowej Jednostki Organizacyjnej



BLOK C: Problematyka efektów kształcenia

W przypadku jednoobszarowych kierunków studiów – czy uwzględniono wszystkie efekty obszarowe? Jeśli nie, czy podano uzasadnienie pominięcia niektórych z nich? (Odpowiedź prosimy przedstawić w podziale na wiedzę umiejętności i kompetencje społeczne)

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Jakie zmiany w programie studiów niestacjonarnych były konieczne aby dostosować je do wymogu osiągnięcia takich samych efektów kształcenia, jak na studiach stacjonarnych?

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Czy określono efekty kształcenia dla praktyk?

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy dla praktyk określono liczbę punktów ECTS?

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w sylabusach przedstawiono metody sprawdzania efektów kształcenia?

- Tak
- Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Czy zaplanowano tryb analizy w Jednostce uzyskanych efektów kształcenia?

- Tak
- Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

W przypadku wyodrębnienia specjalności w ramach określonego kierunku, jakie podejście zastosowano do określenia efektów kształcenia dla tych specjalności:

- wspólne efekty kształcenia dla wszystkich specjalności w ramach programu kształcenia (kierunku)?
- wspólny „rdzeń” oraz wyodrębniona grupa efektów kształcenia zdefiniowanych dla poszczególnych specjalności?
- osobne efekty kształcenia dla poszczególnych specjalności

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Ile efektów kształcenia określono dla każdego kierunku studiów

w kategorii "wiedza"

w kategorii "umiejętności"

w kategorii "kompetencje społeczne"

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Czy w sylabusach został dokonany bilans nakładów pracy studenta?

- Tak
- Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Dalej

Anuluj



Wdrażanie Krajowych Ram Kwalifikacji - poziom Podstawowej Jednostki Organizacyjnej

BLOK D: Zmiany organizacyjne wywołane wdrażaniem KRK

Ile zostało utworzonych nowych kierunków studiów?

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Ile z nich to przerobione kierunki wcześniej prowadzone przez Jednostkę?

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w ciągu najbliższych 2-3 lat planowane jest wprowadzenie nowych kierunków studiów?

- Tak
 Nie
 Trudno powiedzieć

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jeśli jednostka przygotowuje do pracy przyszłych nauczycieli – jak uwzględniono znowelizowane standardy kształcenia nauczycieli?

Dla każdego wiersza Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

	Tak	Nie
program kształcenia nauczycieli pozostał w zasadzie bez zmian	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
w programie nastąpiły niewielkie zmiany	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
w programie wprowadzono duże zmiany (zmiana struktury programu, istotna zmiana zestawu przedmiotów)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jeśli w programie kształcenia nauczycieli wprowadzono zmiany, prosimy przedstawić charakterystykę tych zmian:

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Jak się zmieniła liczba godzin w planie studiów? (prosimy zakreślić pole „bez zmian”, gdy nastąpiła zmiana mniejsza niż 5% poprzedniej liczby godzin zajęć):

	wzrosła	zmałała	bez zmian
Na studiach stacjonarnych I stopnia:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Na studiach stacjonarnych II stopnia:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Na studiach niestacjonarnych I stopnia:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Na studiach niestacjonarnych II stopnia:	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Czy Jednostka wzięła udział w ministerialnym konkursie na wdrożenie KRK?

- Tak
 Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wyczyść odpowiedź...

Dalej

Anuluj



Wdrażanie Krajowych Ram Kwalifikacji - poziom Podstawowej Jednostki Organizacyjnej

BLOK E: Studia doktoranckie i podyplomowe

Za przygotowanie programu studiów odpowiedzialny był:

- Kierownik studiów doktoranckich
- Komisja właściwa do spraw studiów doktoranckich
- Jednostka nie prowadzi studiów doktoranckich

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Ile efektów kształcenia określono dla programu studiów doktoranckich

Dla każdej komórki Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

w kategorii

w kategorii

w kategorii

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano przedmioty w zakresie przygotowania do pracy o charakterze badawczym lub badawczo-rozwojowym poprzez stworzenie możliwości uzyskania zaawansowanej wiedzy dotyczącej najnowszych osiągnięć nauki w dziedzinie i obszarze prowadzonych badań?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
- Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano przedmioty w zakresie umiejętności dotyczących metodyki i metodologii prowadzenia badań naukowych?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
- Nie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano przedmioty w zakresie kompetencji społecznych odnoszących się do działalności naukowo-badawczej i społecznej roli uczonego lub artysty?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano przedmioty fakultatywne do realizacji założonych efektów kształcenia?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano zajęcia umożliwiające zdobycie kwalifikacji w zakresie nowoczesnych metod i technik prowadzenia zajęć dydaktycznych?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy w programie studiów doktoranckich przewidziano zajęcia umożliwiające uzyskanie kwalifikacji potrzebnych do pracy w biznesie?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
 Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy punkty ECTS obejmują:

Dla każdego wiersza Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

	Tak	Nie
Zajęcia dydaktyczne dla doktorantów	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Praktyki dydaktyczne/zawodowe	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Pracę naukową: badania i przygotowywanie rozprawy doktorskiej	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

wy czy ść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jakie formy praktyk dydaktycznych/zawodowych przewidziano w programie kształcenia doktorantów w Jednostce?

- samodzielne prowadzenie zajęć
- współprowadzenie zajęć
- przygotowywanie materiałów dydaktycznych do zajęć
- inne, jakie

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Jak się zmieniła liczba godzin w planie studiów? (proszę zakreślić pole „bez zmian”, gdy nastąpiła zmiana mniejsza niż 5% poprzedniej liczby godzin zajęć):

Dla każdego wiersza Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

	wzrosła	zmałała	bez zmian
Na stacjonarnych studiach doktoranckich	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Na niestacjonarnych studiach doktoranckich	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Ile zostało wprowadzonych nowych kierunków studiów podyplomowych?

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Czy w najbliższym czasie przewiduje się wprowadzenie nowych kierunków studiów podyplomowych?

- Tak
- Nie
- Trudno powiedzieć

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Za przygotowanie programu studiów podyplomowych w jednostce odpowiedzialny był:

- Kierownik studium podyplomowego
- Komisja właściwa do spraw studium podyplomowego
- Jednostka nie prowadzi studiów podyplomowych

Możesz udzielić komentarza tutaj

wy czy ść odpowiedź...

Czy w związku z wymaganiem, aby studia podyplomowe miały wymiar co najmniej 60 punktów ECTS, (min. 1500 godz. pracy słuchacza) najczęściej stosowanym w Jednostce podejściami jest:

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- zignorowanie tego wymagania jako niemożliwego do spełnienia
- utrzymanie dotychczasowych programów, przy założeniu, że słuchacz poświęci więcej czasu na samokształcenie
- wydłużenie czasu trwania studiów – będą one trwały co najmniej 3 semestry
- zwiększenie liczby godzin zajęć, bez wydłużenia czasu trwania studiów

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Jak się zmieniła liczba godzin w planie studiów podyplomowych? (proszę wybrać pole „bez zmian”, gdy nastąpiła zmiana mniejsza niż 5% poprzedniej liczby godzin zajęć)

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- wzrosła
- zmalała
- bez zmian

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Czy studia podyplomowe prowadzone są tylko w tych kierunkach, do których prowadzenia na I stopniu Jednostka posiada uprawnienia, czy też także na innych – po zasięgnięciu zgody MNiSW?

Odpowiedź NIE jest OBOWIĄZKOWA

- Tak
- Nie

wyczyść odpowiedź...

Możesz udzielić komentarza tutaj

Dalej

Anuluj